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R E P U B L I K A  E SH Q IP E R  I S E 

BASHKIA ROSKOVEC 
KOORDINATORI PER KONSULTIMIN DHE NJOFTIMIN ME PUBLIKUN 

Roskovec , me) 

Lenda: Informacion per degjesat publike per gjate vitit 2020-2021 

Drejtoria 

KRYET ARES SE BASHKISE 

Znj.Majlinda Bufi 

Akti qe do te konsultohet 

Takime konsultative me shoqerine civile dhe grupet e 

interesit per PBA 2021 -2022 

Menyra e 

ko�su\timit 

Takime ne 

komunitet 

Afatet 

26-27 Pri\\ 2020

Bashkia Roskovec -Qender Roskovec, or.tel: 0382 22010 , Web: www.bashkiaroskovec.gov.al, e-mail:elfrdagoga1@gmail.com 
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